Contractul încheiat
pentru întreprinzător va fi valabil îndată după
subscriere ; iar pentru comuna bisericească numai
după aprobarea Ven. Conzistor diecezan. între
prinzătorul nu are dreptul de a pretinde diurne*
viatec, şi spese de călătorie.

Din şedinţa comitetului parochial gr. or. rom.
din Conop ţinută Ia 21 Februarie / 6 Martie 1910.

I o a n Pe t r i l l a , G r i g o r i u C a b a ,
paroh, preş. com. parohial. notarul corn. par.

Numai trebuie să vă comandaţi mobile din Budapesta * f Ä v f s Л! î!